REQUERIMENTO
Apresento à Mesa Diretora, ouvido o Douto Plenário, REQUERIMENTO ao

Exmo. Sr. Prefeito para que informe a esta Casa o seguinte:

1. Do Concurso Público 01/2023, quantos aprovados tomaram posse do cargo

AGENTE EXECUTIVO VI – DIREÇÃO VEICULAR II? Há uma previsão de

quantos mais serão chamados? Trazer todos os dados à respeito.

2. Quantos foram aprovados ao final do certame do AGENTE EXECUTIVO VI -
DIREÇÃO VEICULAR II? Enviar a listagem completa de todos tanto dos

aprovados, quanto da listagem geral do referido cargo.

3. No caso de necessidade de contratação de mais pessoas para o cargo de

AGENTE EXECUTIVO VI - DIREÇÃO VEICULAR II, a Prefeitura realizará novo

certame? Justificar.

JUSTIFICATIVA

Este subscritor foi interpelado por algumas pessoas que participaram do
referido concurso e não tiveram informação sobre seu cargo além dos convocados.

O Vereador tem como prerrogativa a fiscalização, e nesse sentido é que faço o
presente questionamento.

Nesse sentido, este subscritor faz este Requerimento com o escopo de trazer
informação e transparência para a municipalidade e para esta Edilidade.

Sala das Sessões, em 15 de fevereiro de 2024.

RODRIGO GIRALDELLI MALDONADO
Vereador

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 R
eq

ue
rim

en
to

 :
2

/ 2
02

4
-

 C
ha

ve
 d

e
V

al
id

aç
ão

: X
2X

D
-M

V
23

-3
T

D
E

-M
F

D
G

    Câmara Municipal da Estância Turística de Barra Bonita – SP

____________________________________________________________________
Rua João Gerin nº 212 – Vila Operária – SP –  CEP: 17345-190  -  Fone (14) 3641 0383

         e-mail: camara@camarabarrabonita.sp.gov.br -  www.camarabarrabonita.sp.gov.br

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Barra Bonita. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=X2XDMV233TDEMFDG, ou vá até o
site https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se
este documento é válido:

Código para verificação: X2XD-MV23-3TDE-MFDG

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 R
eq

ue
rim

en
to

 :
2

/ 2
02

4
-

 C
ha

ve
 d

e
V

al
id

aç
ão

: X
2X

D
-M

V
23

-3
T

D
E

-M
F

D
G

https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=X2XDMV233TDEMFDG
https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: X2XDMV233TDEMFDG
		2024-02-16T09:46:56-0300
	Câmara Municipal de Barra Bonita
	Assinatura